
 

 

  

 

О поправках к проекту федерального закона № 434181-7  

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части повышения эффективности функционирования свободной 

экономической зоны на территориях Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя"  

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 26
4
 Федерального закона от 6 октября 

1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации", пунктом 3 статьи 75 Конституции 

Республики Крым, статьей 128 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Направить в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации по экономической политике, промышленности, 

инновационному развитию и предпринимательству поправки к проекту 

федерального закона № 434181-7 "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в части повышения 

эффективности функционирования свободной экономической зоны на 

территориях Республики Крым и города федерального значения 

Севастополя" (прилагаются). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 

Проект внесен  
Комитетом ГС РК 

по экономической, бюджетно-

финансовой и налоговой 

политике  


